令和　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　粕谷　智浩　様

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

交通安全施設設置要望申請書

下記のとおり交通安全施設の設置を申請します。
記

１　施　設　名　　　道路反射鏡　　一面　　　基　、　二面　　　基
道路照明灯　　　　　　　基

ガードレール　　　　　　　ｍ

その他
２　設置要望箇所　　道路反射鏡　　袖ケ浦市
道路照明灯　　袖ケ浦市
ガードレール　　袖ケ浦市
その他　　袖ケ浦市
３　設置要望箇所の略図（住宅地図の複写でも可）

４　現場状況（内容を詳細に）

· 詳細に記入してください。（不詳な場合は、受付できないことがあります。）

· 県道等にかかるものについては、県等に申請をします。

· 設置の適否は、現地調査と安全施設設置基準により判断します。
土　地　使　用　承　諾　書
eq \o\ad(\d\fo"土地の表示　"(),土地の表示)
	大　　字
	字
	地　　番
	地　　積

　私有地にかかる上記の土地に、袖ケ浦市交通安全施設
道路反射鏡  を設置するため使用することを異議なく承諾します。
　　　　年　　月　　日
住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　印
千葉県袖ケ浦市長　粕谷　智浩　様
区長

自治会長

安全協会支部長